РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

(РФСОО «ФФККВО»)

ПРИКАЗ № 2/05-25

О назначении ответственного за

антидопинговое направление

г. Владимир                                                                                                          15.05.2025 г.

      В связи с необходимостью осуществления деятельности по антидопинговому контролю

и в соответствии с нормативными документами, действующими на территории Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за осуществление антидопинговой политике среди

членов РФСОО «ФФККВО» и всех заинтересованных в лице Лазаревой Т.А.

2. Ответственному рекомендовано пройти бесплатное обучение на соответствующей

платформе, предоставленной ООО «Федерацией фигурного катания на коньках

России».

3. После обучения, ответственному рекомендовано проводить разъяснительную и

ознакомительную работу среди родителей спортсменов, среди спортсменов, судей,

связанную с антидопинговой политикой, политикой РУСАДА.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Председателя РФСОО «ФФККВО»

Игнатову Е.В.

5. Ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.

Председатель

РФСОО «ФФККВО»

Е.В. Игнатова